sed pretor. ic. et sic
adat. sed plā ex

positiue legebat.

C. De iterdictis.

Qualiter de iure
civili agatur. s. di-

xit: nūn qualiter
de iure pretorio:

qđ pleriq̄ de pos-
sessione per inter-

dicta agitur. vt in
situ. eo. in princi-

io de iterdictis di-

cit: pleriq̄ dirit
qua qđāqz de
proprietate per in-

terdicta agitur. vt
J. i. h. quedam. ⁊

econtra per alias
actiōes agitur de
possessione: vt per

adictionem inde-
biti. vt. s. de cōdi.

indebi. l. indebiti.

et triticaria. vt. s. de triticā. l. i. in fi. et. l. i. s. Uel p. dicitio-

ne ex lege. vt. C. de acquirē. posse. l. fina. et. C. loca. l. si

quis. vel per officium iudicis. vt. s. de rei ven. l. si.

p. Extraordinariis actionibus. scilicet in factū. sic

dicitis: quia extra anti⁹ quam solēnitatem interdictorum

proponuntur. vñli. eo. h. si. sed que erat olim differen-

ta inter ea ⁊ actiōes cū et actiōes solēnitater. p. yonebā-

tur. vt. s. de origi. iur. l. i. h. omnium⁹ Rñ. sole⁹ miteg

actionum a iure civili: interdicti a iure pretorio inca-

cebātur. Uel fin⁹ azo. quia solēnitas verborū circa actiō-

nes generaliter in psonis omnīs formabatur: sed in in-

terdicti in psonis petuti⁹ tñ: ⁊ ipsi tñ: vti poterāt: ⁊ hoc

potest notari. l. de vi. ⁊ vi. arma. l. i. in p̄m. et ne qđ in lo.

pub. l. i. in p̄m. unde dicitur inter duos reddi. vt insti.

eo. h. sunt tamē. sed hodie nō est differētia cum nulla ho-

die formeatur a pretore vel iudice vñete. Estergo inter-

dicti nil aliud qđ actio p̄toria: ⁊ quodclig⁹ p̄ponatur nō

est vis. s. actio in factū vel interdictū: ⁊ quidā dicāt ho-

de nō p̄poni interdictia. argu. C. e. l. penul. ⁊ fina.

Liber Quintus.

Videam⁹. sacris. de sacris duo exempla: de religiosis alia duo ponit. vt. s.e. l.i. q. 9.i.

b ¶ Exhibēdis. hoc ad illud de libe. ho.

exhiben. et ad illud de liberis exhibendis

referri potest. sed qđ subiicit: scz deducen-

die tñ ad scz: vt

habes. i. de liber.

ho. exhi. l.i. et de li-

ber. exhi. l.i. et. iſ.

in pñ. liberi enī

holes: z filii nostri

in bonis nullius

sunt: vt hic. i. d. de

rei vendi. l.i. q. i.

c ¶ Aut singulorū

qđ. infiſciētē vī-

def diuſio. vt iſtā

dere. dñm. h. z il-

la quo ad eū tra-

ctati: hec quo ad

iſtū loquitur. ite-

stra. i. de iniur. fa-

ne. Sol. vi ibi.

d ¶ De locis pu-

blicis. de his por-

dine dicet. i. ne qđ

in lo. pub. vñg ad

titu. de vi et vi ar.

e ¶ Quorū bono-

rū. qđ solū est vñ-

uersale. vt. l.i. tñ. i.

l.i. in si.

f ¶ De itinere acu-

s. s. priuato.

de quo eis. i. de iti-

acu. priuata. l.i.